
Uchwała Nr 67/2024 

Rady Uczelni  

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa  

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie: wskazania kandydata na Przewodniczącego Rady Uczelni Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

  

Na podstawie § 3 ust. 4, 5 i 6 Regulaminu Rady Uczelni w związku z § 50 ust. 1 i 2 

Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa oraz w związku z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 742), Rada Uczelni 

postanawia: 

 

§ 1 

Wskazać p. Krzysztofa Człapowskiego - członka Rady Uczelni, pochodzącego spoza 

wspólnoty ANS Gniezno, jako kandydata na Przewodniczącego Rady Uczelni na okres 

od dnia wyboru przez Senat Uczelni do końca kadencji Rady Uczelni, tj. do dnia 31 

grudnia 2024 r. 

 

§ 2 

Jednocześnie – w związku z rezygnacją prof. dr hab. n. med. Przemysława Lisińskiego 

z funkcji Przewodniczącego Rady Uczelni oraz z członkostwa w Radzie z dniem 31 

grudnia 2023 r.  – Rada niniejszym upoważnia p. dr hab. inż. Rafała Różyckiego, prof. 

ANS - członka Rady Uczelni do podpisania niniejszej uchwały w imieniu Rady i 

przekazania jej Rektorowi Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie Uczelnia Państwowa, celem zgłoszenia w/w kandydatury Senatowi Uczelni – 

zgodnie z § 50 ust. 2 Statutu ANS Gniezno. 

 

§ 3  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

……………………………………… 

Członek Rady Uczelni 

(z upoważnienia Rady) 

 


